
Rekreační chalupa Jadrná

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Vánoce (18.12. – 25.12.2023) = 14 000 Kč/apartmán/týden

Silvestr (25.12.22 – 01.01.24) = 22 000 Kč/apartmán/týden

02.01. – 30.01.2024 = 12 000 Kč/apartmán/týden

30.01. – 17.03.2024 = 14 000 Kč/apartmán/týden

Vánoce (18.12. – 25.12.2024) = 14 000 Kč/apartmán/týden

Silvestr (25.12.2024 – 01.01.2025) = 23 000 Kč/apartmán/týden

Letní sezona - ceny

01.05. – 29.06.2024 = 12 000 Kč/apartmán/týden

26.06. – 31.08.2024 = 14 000 Kč/apartmán/týden

31.08. – 30.10.2024 = 12 000 Kč/apartmán/týden

Období mimo sezónu - ceny

28.08. – 30.10.2023 = 12 000 Kč/apartmán/týden

30.10. – 19.12.2023 = 10 000 Kč/apartmán/týden

17.03. – 01.05.2024 = 10 000 Kč/apartmán/týden

30.10. – 18.12.2024 = 10 000 Kč/apartmán/týden

Velikonoce 8. – 12. 4. 2024 = 11 000 Kč/apartmán/týden

Další informace:

Cena za víkend (nebo 2 noci) činí 50% ceny za týden.



Výpočet ceny ubytování:

Počet nocí

2 = 50 %

3 = 60 %

4 = 70 %

5 = 80 %

6 = 90 %

7 = 100%

U velikonočního pobytu je cena stanovena za 4 noci *, u vánočního a silvestrovského za

celý týden.

V případě kratšího velikonočního, vánočního a silvestrovského pobytu se cena nesnižuje.

Výše uvedené ceny jsou za apartmán pro max. 8 osob.

• Náklady na vytápění chalupy (otop) jsou již zahrnuty v ceně nájmu.

• Ubytovaný dále hradí elektřinu v ceně účtované dodavatelem a poplatek obci ve výši 16 Kč /

dospělou osobu a noc.

• Poplatek za psa činí 100 Kč / den.

• Ubytovaný hradí předem zálohu ve výši 50% ceny ubytování, zbytek hradí při přebírání

chalupy

Stravování

Možnost vlastního vaření ve vybavené kuchyňce nebo stravování v restauraci v Orlickém Zahoří - Kunštátě

(600m od chalupy)


